遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第93号

[bookmark: _GoBack]关于举办北师大版(新世纪)小学数学第五版教材专题培训暨小学数学第二届学科工作室第2次
集中研修活动的通知

全县各小学：
为进一步推进2022版新课程标准的转化落地，用好新版教材，深化“1352”思辩课堂改革实践研究，进一步推进我县小学数学课堂教学改革，构建素养导向学、教、评一致的数学课堂,进一步优化教学过程，改进教学方式，实现课堂教学全面提质，助力教师专业成长，促进学科教育优质均衡，决定举办北师大版(新世纪)小学数学第五版教材专题培训暨小学数学第二届学科工作室第2次集中研修活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
2025年12月1日  上午8点10分前报到
二、活动地点：
遂昌县育才小学
三、活动主题：
素养导向的学、教、评一致性数学课堂构建。
活动内容：
1.新教材《综合与实践》课堂教学展示
2.省市新教材培训精神传达和学习体会
3.新教材教学专题讲座
四、参加人员：
本学年一、二、三年级数学的课任老师、遂昌县第二届小学数学学科工作室全体成员、各小学数学教研组长及部分骨干教师。
五、其它事项：
1.与会教师差旅费回原单位报销，注意往返途中安全。
2.请相关学校全力支持本校相关老师参加研修活动。
3.与会教师自备笔记本、水杯等物品，午餐自理。

                                                                        遂昌县教育研究室
二〇二五年十一月二十五日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2025年11月25日印发